
23715 Plastové axiální podložky

© norelem www.norelem.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
Vysokovýkonný polymer iglidur® G.

Provedení:
matně šedý.

Upozornění:
Bezúdržbové axiální podložky bez nutnosti mazání. Slouží k zachycování axiálních
sil při rotačním pohybu. Případné axiální síly přitom mohou působit jak míjivě, tak i
permanentně.
Elektricky izolující. Odolné vůči UV záření.

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo D D1 D2 D3 D4 H S max. přípustný
statický plošný tlak

N/mm²

Pracovní teplota:

23715-1050906 5 9,5 - - 9,5 0,3 0,6 80 -40 °C až +130 °C
23715-1061515 6 15 - - 15 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1081810 8 18 - - 18 0,7 1 80 -40 °C až +130 °C
23715-1101810 10 18 - - 18 0,7 1 80 -40 °C až +130 °C
23715-1122415 12 24 18 1,5 24 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1142015 14 20 - - 20 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1152415 15 24 19,5 1,5 24 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1163015 16 30 22 2 30 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1183215 18 32 25 2 32 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1203615 20 36 28 3 36 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1223815 22 38 30 3 38 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1244215 24 42 33 3 42 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1264415 26 44 35 3 44 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C
23715-1284815 28 48 38 4 48 1 1,5 80 -40 °C až +130 °C



23715 Plastové axiální podložky

© norelem www.norelem.com 2/2

Přehled zboží


